SIMILITER EIVSDEM DE QVATERNIONE || XXI ||

95 II || Vide || quod contingit, hæretice. non inuideo uoci || ut dei genetrix uirgo nominetur ||, sed noui uenerabilem quæ suscepit deum, per quam processit uniuersorum dominus, per quam resplenduit iustitiæ sol. iterum || suspectum habeo || plausum: quomodo >processit< intellexistis? non dictum est a me hoc processit pro eo quod || est || natus est; non enim sic cito obliuiscor meorum. procedere deum de Christi genetrice uirgine a scriptura didici diuina, nasci uero ex ea || numquam || didici. 20

96 III Et post alia. Nusquam igitur diuina scriptura deum ex Christi genetrice || uirgine || dicit natum, sed Iesum Christum || filium || dominum. hæc omnes confitemur; quæ enim docuit diuina scriptura, miser est qui non statim || suscipit ||. surgens Mt. 2, 13 accipe puerum et matrem eius. hæc angelorum uox; || magis te || puto quæ natuitatis erant, sciebant archangeli. surgens accipe puerum et matrem 25 eius; non dixit: surgens accipe deum et matrem eius.

SIMILITER EIVSDEM DE QVATERNIONE XXIIII

97 IIII Quod ergo dicebamus ne timeas accipere Mariam || coniugem || tuam; Loofs, Nesto- riana p. 285, quod enim || natum est in ea || hoc est ΤΕΝΝΗΘΕΝ, siue per || unam Ν ||, [id 24-287, 21 est genitum], siue per duo [id est quod in ea factum est], intellectum nihil lædit (quod Mt. 1, 20 enim in ipsa natum est, ex spiritu est sancto), si dixerimus || quod || deus uerbum 31

I—13 unum hoc excerptum reddit infra in C₁T₁

C [= vñ], T [= pñg]

| | | | |
|---|--|--|--|
| 1 eiusdem om. iq | xvi C | 4 tria om. p | 5 uero C [autem C ₁ T ₁ US] quidem T |
| ut puta om. T | 6 exponit iq [= C ₁ T ₁ US] | exponet p | 7 misit ² om. C deum om. i [= T ₁] |
| acceptit T [= C ₁ T ₁ US] | 10 inde p | uideris iq | ut om. iq [= T ₁] 11 et] et si iq |
| [= C ₁ T ₁ , ei pro ᾧ] | 14 ΙΙΙΙ T | 15. 21 numeros add. ex US | 15 et uide T |
| 15/16 ut — nominetur] xpi geneticis uirginis T [= US] | 17 suspicor T | 19 est ¹ om. T | |
| [= US] 20 diuina didici iq | nusquam T [= US] | 21 uirgine om. T 22 filium | |
| om. T 23 accipit T | 24 magis uero T | te C tua p tuam iq 25 sciebat angelus iq | |
| 26 surgens om. iq | 28 hinc inde numeros ponit p | uxorem T [= US] 29 in ea [ipsa iq] | |
| natum est T [= US] | TΕΝΝΗΘΕΝ C ΣΕΝΝΝΘΕΝ p sennoen i sennonem q | unum T [= US] | |
| Ν Cq non p [= US] om. i | 29/30 id est genitum C [= S] om. T | 30 id est — est C [= S] | |
| om. T 31 ipsa ait iq | ex — sco m [= US] ex spū et sco p ex spū sco est viq | quia T [= US] | |